Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Ялта
Совет ИВО
Протокол Совета от 01.10.2023
Место для утверждения Главой подразделения
Присутствовали:
1. Коцюба Т.
2. Остапенко Т.
3. Гарнага О.
4. Черенкевич И.
5. Рощупкина Г.
6. Харченко А.
7. Остапенко Е.
8. Титова Н.
9. Белых Л.
10. Гарнага Л.
11. Тимченко В.
12. Полухина Т.
13. Белых А.
14. Гурова Ж.
15. Новожилова Г.
16. Ляхова Р.
17. Никищенко Е.

Состоялись
1. Дело 1 Возжигание обновленного столпа Подразделения ИВДИВО Ялта, ядра Подразделения, ядер служения
2. Дело 2.Составления и обсуждение Плана Синтеза ИВДИВО Ялта.

3. Дело 3.Антропное преобразование Ядер Синтеза четырьмя видами материи
4. Дело 4. Тренинг в библиотеке Аватара Кут Хуми с книгами. Энциклопедичность

Решения
1. Решение 1. Разработка первых 8 Си для привлечения новеньких.
2. Решение 2 Провести анализ работы по реализации позиций матрицы развития территории. Ответственный Аватаресса Харченко Алла.
3. Решение 3.Подготовка и выпуск сборника «Философ Синтеза подразделения ИВДИВО Ялта» до Нового года 2024.

Голосования
1. Голосовали: "за" 17 ч., "против" - 0, "воздержалось" - 0.

Ключевые слова
Ключевое слово 1: План Синтеза Подразделения ИВДИВО Ялта. Ключевое слово 2: Энциклапедичность.

Составил ИВДИВО-Секретарь Ирина
Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Ялта
Совет ИВО
Протокол Совета от    21.10.2023
Место для утверждения Главой подразделения
Присутствовали:
1. Коцюба Т.
2. Остапенко Т.
3. Гарнага О.
4. Черенкевич И.
5. Рощупкина Г.
6. Титова Н.
7. Тимченко В.
8. Полухина Т.
9. Белых А.
10. Гурова Ж.
11. Ляхова Р.

Состоялись
1. Дело 1 Разработка первых 8 Си для привлечения новеньких.
2. Дело 2.Обсуждение Плана Синтеза ИВДИВО Ялта

3. Дело 3.Отчет по итогам собеседования с Аватаром Синтеза Сераписом руководителем Проекта МЦ Иерархии ИВДИВО Андрановской Еленой и председателем юридической организации МЦ Ялта Ляховой Реной
4. Дело 4. Разработка архитепического разума

Решения
1. Решение 1. Разработка первых 8 Си для привлечения новеньких.
2. Решение 2. Принять Плана Синтеза ИВДИВО Ялта
3. Решение 3.Доработать Устав МЦ Ялта и подтвердить актами наличие имущества МЦ Ялта.

Голосования
1. Голосовали: "за" 11 ч., "против" - 0, "воздержалось" - 0.

Ключевые слова
Ключевое слово 1: Архитепический разум. Ключевое слово 2 .

Составил ИВДИВО-Секретарь Ирина
[bookmark: _GoBack]